หรือ สารวัตรใหญ่ที่ดำรงตำแหน่งหัวหน้าสถานีตำรวจ ผู ้กำกับการสืบสวนตำรวจภูธรจังหวัด มีอำนาจการสั ่งซื้อ 
หรือสั ่งจ้างครั ้งหนึ ่ง ในวงเงินไม่เกิน 10 ,000,000 บาท (สิบล้านบาทถ้วน) จำนวน 10 รายการ ประจำเดือน 
พฤศจิกายน 2567 ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ บริษัท ศิลปบรรณ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 7,400 บาท 
(เจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง